
Tabella 1: Quota spettante alle Province per l’anno 2009.

Parte A Parte B Parte C Parte D Quota 
spettante

per il 2009

PIACENZA Euro 29.522,75 0,00 80.926,89 70.571,74 181.021,38

PARMA Euro 44.942,40 1.647,64 75.717,32 14.679,79 136.987,15

REGGIO-EMILIA Euro 53.781,40 68.944,06 93.426,53 57.913,33 274.065,32

MODENA Euro 71.366,31 58.706,41 77.468,24 54.461,68 262.002,64

BOLOGNA Euro 101.089,15 103.829,95 53.348,12 50.722,58 308.989,80

FERRARA Euro 38.174,39 28.279,45 68.951,15 23.534,18 158.939,17

RAVENNA Euro 41.641,57 42.852,12 88.764,00 48.079,33 221.337,02

FORLÌ-CESENA Euro 41.584,71 62.354,03 77.861,76 26.477,67 208.278,17

RIMINI Euro 36.164,41 0,00 25.109,91 20.173,36 81.447,68

TOTALE Euro 458.267,09 366.613,66 641.573,92 366.613,66 1.833.068,33

Tabella 2: Quota da assegnare e concedere alle Province per 
l’anno 2009 al netto dell’anticipo già erogato.

Quota 
spettante 

per il 2009

Acconto 30% 
già erogato 
per il  2009
da dedurre

Saldo 2009

PIACENZA Euro 181.021,38 67.737,99 113.283,39

PARMA Euro 136.987,15 49.104,79 87.882,36

REGGIO-EMILIA Euro 274.065,32 102.692,76 171.372,56

MODENA Euro 262.002,64 101.151,67 160.850,97

BOLOGNA Euro 308.989,80 111.939,31 197.050,49

FERRARA Euro 158.939,17 63.605,06 95.334,11

RAVENNA Euro 221.337,02 75.093,20 146.243,82

FORLÌ-CESENA Euro 208.278,17 82.168,22 126.109,95

RIMINI Euro 81.447,68 47.003,30 34.444,38

TOTALE Euro 1.833.068,33 700.496,30 1.132.572,03



Tabella 3: Quota da assegnare e concedere alle Province a titolo 
di acconto per l’anno 2010.

Percentuale 
di riparto

Acconto del 30% 
spettante per 
l'anno 2010

PIACENZA Euro 9,88 54.306,41

PARMA Euro 7,48 41.096,15

REGGIO-EMILIA Euro 14,95 82.219,60

MODENA Euro 14,29 78.600,79

BOLOGNA Euro 16,86 92.696,94

FERRARA Euro 8,67 47.681,75

RAVENNA Euro 12,07 66.401,11

FORLÌ-CESENA Euro 11,36 62.483,45

RIMINI Euro 4,44 24.434,30

TOTALE Euro 100,00 549.920,50

Tabella 4: Quota complessiva da assegnare e concedere alle 
Province.

Saldo 2009 Acconto del 30% 
spettante per 
l'anno 2010

Totale da 
assegnare e 
concedere

PIACENZA Euro 113.283,39 54.306,41 167.589,80

PARMA Euro 87.882,36 41.096,15 128.978,51

REGGIO-EMILIA Euro 171.372,56 82.219,60 253.592,16

MODENA Euro 160.850,97 78.600,79 239.451,76

BOLOGNA Euro 197.050,49 92.696,94 289.747,43

FERRARA Euro 95.334,11 47.681,75 143.015,86

RAVENNA Euro 146.243,82 66.401,11 212.644,93

FORLÌ-CESENA Euro 126.109,95 62.483,45 188.593,40

RIMINI Euro 34.444,38 24.434,30 58.878,68

TOTALE Euro 1.132.572,03 549.920,50 1.682.492,53


